
602564-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 602564-2024 - Risultati

Svezia – Servizi architettonici, di costruzione, ingegneria e ispezione – Projektledare järnväg för 
avdelning Investering
OJ S 195/2024 07/10/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Trafikverket Myndighet
E-mail: samuel.bruun@trafikverket.se
Forma giuridica del committente: Autorità governativa centrale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Projektledare järnväg för avdelning Investering
Descrizione: Resursen kommer att arbeta som resursförstärkning åt projektenhet 2 Järnväg
Identificativo della procedura: ca44d1e0-f9c6-46b5-a7d9-02b2c2c2eff3
Identificativo interno: KOM-415823
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71000000 Servizi architettonici, di costruzione, ingegneria e 
ispezione

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Västra Götalands län (SE232)
Paese: Svezia
Informazioni supplementari: -

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 5 400 000,00 SEK

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Projektledare, Järnväg
Descrizione: Projektledare, Järnväg
Identificativo interno: Projektledare, Järnväg

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/602564-2024
mailto:samuel.bruun@trafikverket.se


602564-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Classificazione principale (cpv): 71000000 

Servizi architettonici, di costruzione, ingegneria e ispezione

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Västra Götalands län (SE232)
Paese: Svezia
Informazioni supplementari: -

Durata stimata
Data di inizio: 23/08/2024
Data di fine durata: 12/07/2025

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Obiettivo di carattere sociale perseguito: Parità di genere

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Förvaltningsrätten i Falun
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Trafikverket Myndighet

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 60 000 000,00 SEK

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Patric Bjälkander AB
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: 2
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Concessione: valore: 
Subappalto: Non ancora noto
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: Contract 433140 (0001)
Data di selezione del vincitore: 26/08/2024



602564-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.3.

Data di conclusione dell'appalto: 09/09/2024

Offerenti non aggiudicatari: 
Nome ufficiale: Telkon AB

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Trafikverket Myndighet
Numero di registrazione: 202100-6297
Indirizzo postale: Fakturahantering
Località: BORLÄNGE
Codice postale: 781 89
Paese: Svezia
Referente: Samuel Bruun
E-mail: samuel.bruun@trafikverket.se
Telefono: 072-083 88 64
Indirizzo internet: https://www.trafikverket.se
Profilo del committente: https://www.trafikverket.se
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: Förvaltningsrätten i Falun
Numero di registrazione: 202100-2742
Indirizzo postale: Kullen 4
Località: Falun
Codice postale: 79131
Paese: Svezia
E-mail: forvaltningsrattenifalun@dom.se
Telefono: +46 233830000
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: Telkon AB
Numero di registrazione: 559267-8394
Indirizzo postale: Lilla Mysternavägen 27
Località: Hisings Kärra
Codice postale: 42565
Paese: Svezia
Referente: Terese Löfgren
E-mail: terese@telkon.se
Telefono: +46707488470
Ruoli di questa organizzazione: 

mailto:samuel.bruun@trafikverket.se
https://www.trafikverket.se
https://www.trafikverket.se
mailto:forvaltningsrattenifalun@dom.se
mailto:terese@telkon.se


602564-2024 Page 4/4

8.1.

Offerente

ORG-0004
Nome ufficiale: Patric Bjälkander AB
Numero di registrazione: 556964-8081
Località: Göteborg
Paese: Svezia
Referente: Patric Bjälkander
E-mail: patric@toponehockey.se
Telefono: 0706749431
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: c1e8b72d-6fa1-458c-b291-67a2908e2ca5  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 03/10/2024 10:30:00 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: svedese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 602564-2024
Numero dell'edizione della GU S: 195/2024
Data di pubblicazione: 07/10/2024

mailto:patric@toponehockey.se

